**اې مسلمانانو:** زموږ د باورونو، د خپلو کورنیو د یووالي او د ټولنې د افکارو خلاف د لاسوهنې مخنیوي د دې زړو رژیمونو د له منځه وړلو پرته نه کېږي او د نبوت پر منهج د راشده خلافت تاسیس کولای شي چې د شرم او ظلم دروازې وتړي، بڼې او کورنۍ له هر زیان څخه وساتي او د الله سبحانه و تعالی د رښتیني قانون په وسیله د دوی ځواک له منځه یوسي.

د حزب التحرير- ولايه سوډان د بنځو برخې رسمي ويانده

۱۴۴۱ هـ.ق، د شوال ۲۹مه

۲۰۲۰م، د جون ۲۰مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۱/۱۰